
 

 

VALSTYBĖS ĮMONĖS „REGITRA“ 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL REGISTRACIJOS NUMERIO DERINIŲ PRISKYRIMO V GRUPEI   

 

2023 m.            d. Nr. 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Valstybės įmonės „Regitra“ įstatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministro 2017 m. rugsėjo 13 d. įsakymu Nr. 1V-630 „Dėl Valstybės įmonės „Regitra“ 

įstatų patvirtinimo“, 48.1 papunkčiu: 

1. N u s t a t a u , kad: 

1.1. Valstybinio registracijos numerio derinio sudarymo, rezervavimo ir priskyrimo 

registruojamoms transporto priemonėms tvarkos aprašo, patvirtinto valstybės įmonės „Regitra“ 

generalinio direktoriaus 2021 m. gruodžio 10 d. įsakymu Nr. 1V-506 (toliau – Tvarkos aprašas), 1 

priedo V grupei priskiriami registracijos numerio deriniai, kurie įtraukti į Tvarkos aprašo 1 priedo I – 

IV grupes (išskyrus I grupės 3 – 4 punktus) ir kurie valstybės įmonės „Regitra“ (toliau – Įmonė) 

padaliniuose paruošti išduoti iki 2023 m. rugsėjo 30 d. 

1.2. prašymai rezervuoti šio įsakymo 1.1 papunkčiu V grupei priskirtus registracijos 

numerio derinius gali būti teikiami: 

1.2.1.  elektroninėje transporto priemonių registravimo sistemoje eKETRIS nuo 

2023 m. spalio 17 d. 17 val. iki 2023 m. lapkričio 14 d. 17 val. 

1.2.2. Klientų aptarnavimo departamento klientų aptarnavimo centruose nuo 2023 m. 

spalio 18 d. darbo dienos pradžios iki 2023 m. lapkričio 14 d. darbo dienos pabaigos. 

2 .  P a v e d u :  

2.1. Įmonės Paslaugų valdymo ir vystymo departamento Transporto priemonių 

registracijos paslaugų skyriui (toliau – TPRPS) ir Skaitmeninimo ir informacinių technologijų 

departamentui užtikrinti šio įsakymo 1 punkto įgyvendinimą tinkamai ir laiku; 

2.2. Įmonės Atstovui spaudai paskelbti šį įsakymą Įmonės interneto svetainėje;  

2.3. TPRPS vadovui su šiuo įsakymu supažindinti suinteresuotus pavaldžius 

darbuotojus bei Įmonės Skaitmeninimo ir informacinių technologijų departamento direktorių, Klientų 

aptarnavimo departamento direktorių, klientų aptarnavimo centrų vadovus bei Konsultacijų ir paslaugų 

centro vadovą; 

2.4. Įmonės Skaitmeninimo ir informacinių technologijų departamento direktoriui, 

klientų aptarnavimo centrų bei Konsultacijų ir paslaugų centro vadovams su šiuo įsakymu supažindinti 

suinteresuotus pavaldžius darbuotojus. 

3.  P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2023 m. spalio 3 d. Valstybės įmonės „Regitra“ 

generalinio direktoriaus įsakymą Nr. 1V-345 „Dėl registracijos numerio derinių priskyrimo V grupei“. 

 

Generalinis direktorius                         Vaidas Dominauskas 


